salarial, de los empleados comprendidos en el Acta Acuerdo N°2/2018 de la 
Comisión Paritaria Central, denominado "Adicional Cumplimiento Perfecto" 
pasará a denominarse "Premio por Presentismo". 

Artículo-3°:-Establécese que el monto del "Premio por Presentismo" será de PESOS 
UN MIL DOSCIENTOS ($ 1.200), a partir de febrero de 2018, y  de PESOS 
UN MIL CUATROCIENTOS DIEZ ($1.410), a partir de agosto de 2018.- 

Artículo-4°:-Establécese que el concepto salarial "Premio por Presentismo" será de 
aplicación a todo el personal de Planta Permanente y las condiciones para su 
percepción serán las siguientes: 

a) A efectos de establecer fechas límites de cómputo de inasistencias se